1.1

Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1235/2025-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov
ICO
Sidlo
Nazov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2025 do 31.12.2025
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast’
od 01.01.2025 do 31.03.2025
od 01.04.2025 do 30.06.2025
od 01.07.2025 do 30.09.2025
od 01.10.2025 do 31.12.2025
Finanény prispevok za zariadenie

Finanény prispevok spolu

Mesto Nova Bana

Mesto Nova Bana
00320897
Namestie slobody 1/1, 96801 Nova Baria

Zariadenie pre seniorov USMEV
Moyzesova 951/10, 96801 Nova Bara
zariadenie pre seniorov
pobytova - ro¢na
4877748
24,35342 €

20

43 836,16 €
44 323,22 €
44 810,29 €
44 810,33 €
177 780,00 €

177 780,00 €



	9 660
	32 751


